
Página: 1 / 1

Nr.:   38/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

38/2024

28/06/2024

E-mail: nfeatalanta@gmail.com  Site: http://www.atalanta.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA
Avenida XV de Novembro, 1030 - Centro - Atalanta
CEP: 88410-000 CNPJ: 83.102.616/0001-09 Telefone: (47) 3535-0015

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/07/2024
Pregão presencial
38/2024 - PR
38/2024

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONCRETO
USINADO E FIBRA POLIMÉRICA ESTRUTURAL, PARA UTILIZAÇÃO EM OBRAS
DIVERSAS, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE ATALANTA -
SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO VII (TERMO DE REFERENCIA),
QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.

Participante: BETON MIX COMERCIO DE CONCRETO LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 FIBRA POLIPROPILENO MACRO - FIBRA POLIPROPILENO MACRO 4.000,0 KG 40,00 160.000,00

2 CONCRETO USINADO  CONVENCIONAL, COM  RESISTÊNCIA FCK-25,
UTILIZANDO BRITA 1 - CONCRETO USINADO  CONVENCIONAL, COM
RESISTÊNCIA FCK-25,  UTILIZANDO BRITA 1

600,000 M3 580,00 348.000,00

3 CONCRETO USINADO  CONVENCIONAL, COM  RESISTÊNCIA FCK-30,
UTILIZANDO BRITA 1 - CONCRETO USINADO  CONVENCIONAL, COM
RESISTÊNCIA FCK-30,  UTILIZANDO BRITA 1

800,000 M3 600,00 480.000,00

4 SERVIÇO DE BOMBA LANÇA - SERVIÇO DE BOMBA LANÇA 30,000 UNI 1.000,00 30.000,00

Total do Participante: 1.018.000,00

Total Geral: 1.018.000,00

Assinatura do Responsável

15/07/2024Atalanta,

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: FERREIRADIEGO. Emissão: 15/07/2024, às 13:54:29. Protocolo: a617f61b-efe4-4aa8-9194-a0776bdb8038


